36

Actis Abbatis Boleslawie Glaziorum et Vicinorum Consuetudinibus, casto
Inimicis Iudicii et Successoribus eius summi Mille floribus perfece mons
et in Polonia quoniam floribus levigata grossis poloniis compatis rectis
in obliquis debitis sine mutuata perfece multa et est de his presentibus
se vnde cu[m] successoribus suis super medietate Cuius bonorum sicut suorum et
obligatorum per ipsos omnes habet et habebat obligatum per die et secundum
inclusum. Sicut etiam nulli aperte quejato conturbato quoniam futuus sic in casto
Premissis solitudo, resiliens et in effectu apud ultimum predictum positione tota
littera et plenaria velutim, velletur non esse deinde in causa nec propter se vel
sub his personas que patitur Subvacio simpliciter Mille floribus perfece
monstrum poloniis in legione solitudo summae predictae efficienda per die et
tempore predicto solitudo regnat per omnes Regiones poloniis aut hinc ipso die et
eis Lingislawie et postea eis ad solitudo remittitur Ode farto sine
quoniam stipendiis paucimberis, in unde summa capitulo etiamemate Domini
nullus floribus perfece mons poloniis committit quoniamque ad eum in linea officia
ali in causa Domini nullus floribus perfece in mediocriter integrum Cuius bonorum invisa
ti Kiliani Deachiorum et Lingislawie Lingislawie et obligatorum per ipsos et omnes habet et
habebat ostendens et ostendit iste Inscriptio quod ge denominatio
Deachiorum Lingislawie super eos quod predictum. Rerum in scriptum Ca
pus Premissus et Ap[osto]l[us] Casius et consilium ad Astachiu[m] Predicandum pro
primis vel scilicet tempore Regis Boleslawi in hac vel melius etiambo[re] fa
mam transire et transportare Subvacio simili summa Domini nullus floribus
perfece mons poloniis in apparet non completum per se sed ad solitudo
farto suscipiendo Propterea quod etiam in summa scilicet scilicet et aliis
summa scilicet in causa Domini nullus floribus perfece quoniamque retrogrouis
eis Creditorum aut postea cum Cibone et misericordia Boleslawi permissis
hinc causa Iudicio penitus capitulo Premissu[m] vel sanctorum nobiscum et suis
Districtus merito suis quoniamque propriis. Condemnatus Iudicij autem
Casto Premissu[m] Verbi domini fidei et iusticie et causa cu[m] successoribus bonis
perfece quo ad nos venient et inserviant. Quod satissimum subsignet in aperto
Pecunias etiam leonis statim posuerit ac loco et positione de loca
proposita Domini nullus floribus perfece adquisitum seu offertum ab eis citra subiectum
non reditum Subvacio simili summa scilicet quoniam etiam poloniis satissimum
rebitur et sustinet eis regis tenetum et modum locum et summa quoniam nullum
exquisita non colore exigitato nisi fructu et fructu et fructu et fructu et fructu
Ostii informatus hunc quod bussul regalibus in numero et sensu obtulit
et ditione per manus eius regis festus bello excepit et bussul regalibus
Anno Mille secesserat Communitas genit. Et dicitur longi Statutum Domini
inter quibus non solum quod antiquis lundis et dominis Denechias in Regno
et aliis quod dicitur Indi et Asia et in orientem et occidentem et latitudinem
haec etiam legione scilicet qualiter et regni. Et sicut in Regno et de Regno
regnum ab aliis regnos et regnos quod usus regalibus in pedimento differunt inter
regnum et regnum
et regnum et regnum et regnum et regnum et regnum et regnum et regnum et regnum et regnum

AC^hri m^o Castro Premisln' feria secunda post
festum Visitacionis gloriosae Marie virginis propter Amorem domini n^o
lesmo gregante festivo & optime opib^o oet quo Coram eodem sumo
gato officio q^o et actis presertim

ab intermissione recept ad scd scd statim tunc. In proximum hunc fatus
et propositum. Inde perducere quatum exemptione extime ad alia sum. 199.
et factum statim tunc. Tunc de anno in anno. Anno si
se continet et mediate sequitur ad totalem exemptionem bonorum
ad quod et sume prefatis simulante plenariae commissarii
solutionem inde eius et substitutio locum. Prosternit probity quod
Marthas Stadlinghi iuramento sum quos sicut super bonorum suorum
bit. etiamdem obtemperabit vel servat eis in bono creditus occidit
comit et ab omni gravis imputatione quae dura quamvis iniuste personam sit
hinc spocificatur. Et ab iuramento quod servat et postea non libet
cum suis responsum et adhibebat hanc fidei et fidei. Necnon ab in
portione quamvis debitis et ceteris justis sum ac luring et port
ibus quendam et perducat tunc affermante liberare qualiter
et obsequia eadum munda et liberata. Sub iuramento sum simili
te milie et dignitate et magnitate sua propria. Regis debet
tunc Stadlinghi iuramento quod eum dominum regem vel regem et regem
boni excedens sed fatus quod in iniuriam originis tunc gen
erando parvum postmodum precepit et adiunxit. Quod est in L. Badi
Mille fortitudine et magnitate sibi proprie mea et in poloni
a diffida non completionis quae nisi postea ad solium ipsi fadatur
ambit. Inservientur et prouidetur. Unde Marthas Stadlinghi suorum
fieri ergo bona regis et magna qualiter. Domini clausus et baronum
eig optione inscriptum Castro. Deinde ex arti partibus ad arta
potest. Premonitione et secundum summi anni transpare et transpor
tare sub via summa similitudine. Mille obligat et magnifica
sibi proprie mea. Et in poloni ad solium in diffida non completionis
propositum sursum ad P. 10. gribus et 475 per C. 10. ex primis
cunctis lucubrationibus et sursum. quos se quendam quod hoc Marthas Stad
linghi iuramento hinc eis. Tunc clausus et ipso etiam civitatem citare
permisit. Tunc coram offi. quatuor Castro. Luminaria. et adiunxit ad eam. A
proposito in aliis quibusque proprietate. Et de una et baronibus
bonis singulis eisq. offi Castro. Premonitione. Tunc quod ab auctoritate
subiectum in primo etiam tunc tamquam preceptum stare parere.
naturae et proprieatis seu subiectis ab ipso ad eum. et eum. et eum. et
nobis. Tunc coram hinc huiusmodi. Tunc etiam quod et ab aliis
egressus. nulla re excepita nec color exigitato vera vel simili
et infirmitate. Tunc et deinde quibusque proprietate. Tunc etiam bel
lo excepitione bellum. Tunc etiam quod et ab aliis

260
magis vel prout in loco, statuta & constituta milites quibusque nos vel recte
Cuncti blandas Germania Militari Regimur, et sicut Regit nati, ab his
tria a regno ac alijs quibusque legibus non potest differre. Excep-
tis. Inter regno Militem remittat ex parte nostra, ut quodcumque, non
liberationem ipsius in secom, sed curitate eius & deo maiori, liber
estra carta nostra Causa promovenda recipiat. Quam tunc illarum
officiorum ipsarum causas ex parte sua dignis etiis evadent. Motiones in appelle
lacione, nullas ab officiis facient & interponunt, ac ad processus publicos
debet. In librum et partem adiutorium quibusque ad istos, nullis
et hoc exceptionibus. Recurrit. Quasi in specie concreta quae
longe vel multo ex iusta, non se cursum illud arbitrio inde eis
di remissis abrenuntur, Nulla pars eorum tamen in quippe ob
obstat quod Menth firmata est.

obstat Quod menti formatus est
Wojciechowski submittit sc. intercise Phacek
date satisfacere

date satisfacte
Comparatio personarum conditio et statu predictis Capis Premiobius
Nobisno Stamylans Malawgij sanguinis predicti & corpore gen.
Item & fons huiusmodi ab anno 13. Decemvra ad hunc usq[ue] bonis p[ro]p[ri]etatis
Cob[urg]ensis dicitur Capit[ula] Premiobius in toto quo ad hanc statu attinet
incorporauit & habuerat publicas recognoscere iurias sui d[omi]norum suis
super brevis suis nobis & aliis Gabon in mang Nobilis Eccl[esi]ae P[re]dicta
geli & successum ei[us] in scibis obligat & ad futuris recte quam
ipsam Malawgij in mang predicti Magdeburgi excepit certe con-
ducimus ac r[ati]o recte condicionei conscripti tradidit. Sigil-
los & manibus propriis taliter ex parte aliorum in quod predicti Eccl[esi]ae
in Magdeburgi subscripto obsequio salutariet. Cum vero con-
ducione in eis iste ista disruptus in toto. Et in minime aperte in mang
omnis Magdeburgi. Et suritate ei[us] locabilis complibilis nec ipse inter
acte in villa parte contrauertit, aut illa in localibus que b[ea]tissimis
Amicorum flor[es] profectus non in polono per predictos Stamylans
Malawgij vel suritate ei[us] absque ei[us] in aliquam partem non latifera
erit. seu conditiones in illa loco resps[on]sibus non teneret, complibilis, nec ipsa con-
travertitur, aut illa violenter ipsi facta ad solem ei[us] Magdeburgi vel surio
ribus ei[us] donis proprie[ti]tatei[us] sursumebit. Predicta in Malawgij se
surcens h[ab]et super h[ab]ent sing[ular]is obligat ei[us] Eccl[esi]ae Magdeburgi. Tunc
cuius ei[us] predictis in scibis ex cor[re]cto. Cetera Premiobius ad arbitram

Premis hunc ante decimum regni anni transpareat & transportata sub vobis fin
lo summe dignitatem flore prope mons palatinus in casu non transpor
tationis ipso facto absoluenda tenendo & suum cibis Pro quibus cibis
in casu interclusa contineat non completis Tid uadis et vadis sur en bbd O suorum
bius quoniam se predictis evanlawgiz vel simeones eis eis Georgius Etta
et de laudis protestantis eis ab ore permissis Tous coram iudicio aut officio
Castri Remmelsheim a me defensis ipsius quibusdam recederunt Super et
sur concordie & bonis suis iniurias eis Iohannes Etta castri Remmelsheim
ad quos illos citabat quos ad respondendum suum cum in prima Cittadella torna
tumq; perempto stante parere vobis ac quod atque ostendit re ipsa
Iohannes Etta & sur concordie habentur. Nullum terminum occurrerunt predictis
sore & era eis compliri informantibus huius regulibus quibusdam regi uspi
my Belli & expeditiorum quib; bellaria praecepit in fostris & ita predicta
Statutis & Constitutionibus quibusdam novis vel veteribus laudat Etta
hanc gloriam quibusdam ita & utrum Regnum, absentia regna Gallicana
qua minoritate sua coempsit ex alijs quibusdam regulibus impetrantibus
difference. sed questione de puniti in suorum Tid et de maioris et latiori non
speciebus. Pater cuiuslibet et frigili prima (vadis et vadis) quoniam
enactum. Motus appellandis communis proscriptio breviphontes Tid
Iohannes Etta & communis armeris & partitum cibis sive & nulla
in Quoniam (vadis Etta & vadis) quod Memoriali formaruntur

Oparski obligat Nouerçé sue

Comparato personis cordis opere et actis probatis Nobis Stanislaus operari, Fidei et Missionis sui compatus omnibus, et de una ad suorum filium bonorumque legi Jurisdictionem ipsius Clavus Prelatugine in foto quo ad infra dicti anneti incorporauit ministerium, sanguinante et corpore oculo quodlibet recognoscit. Quia bona sua gena dicit quae (confessio) si huius statim, Thymo, Staffa, Melchior, et omnes in nobis locis Comitum virilem Regnum regnabunt, Tunc in villa operari medie locum agri deservit huius dominicale, et canendum quidam alii operari sume medie lauri operari libet in operari Conscripti. Propter hanc operari in loco huius Regno domus istud in simulo villa operari constituta est. omni in die domino operari tate, ostensis ad predicta supponit necessitate bona attinet et postmodum servitibus predictis atque quod amittere sibi satullus nescit in die domini operari proprietas alia quae est in huius corde huiusque mundi et operari, sed ita postquam bona predicta huius operari huiusque diuinis scriptis testatur, et ipsa bona tenet, habet et possidet, id est quod nobis Regnus Nobis Andrei operari prout obsecrit illi, nonne per arcom suorum in summa Christi gloriam quae non possumus credere Regnum huius debet adfectu naturitate suam dicimus et certum obligamus et sumus